2. **VITA ET MIRACULA AUCT. GOBELINO PERSONA. Inc. prol. I.** Dum super flumina Babylonis — *Inc. prol. II.* Postquam Alexander Philippi Macedo — *Inc.* Anno igitur inc. dñicae DCCLXX cum Carolus Magnus — *Des.* per tempora longiora differret. [5883

*Act. SS. t. c. 216-24.* — (Mut., ommissis prologis) *Suarus*, V (1574), 584-87; (1580), 667-71; X (1618), 84-86; III (1875), 647-54.

**Meinwercus ep. Paderbornensis, † 1036. — Iun. 6.**

*VITA. Inc. prol.* Posteaquam mediator Dei et hominum — *Inc.* Germania post Scythiam inferiorem — *Des.* Ecce virum probabilem... *Omni ergo praedicandus gloria... Amen.* [5884]

*BROWERUS* (Chr.), *Vita b. m. Meinwerci* (inter *SIDERA GERM. Moguntiae*, 1616), 12-83; || *SCRIVAS*, VI (1618), 84-106; || *OVERHAM* (A.), *Vita b. Meinwerci* (Neuhusii, 1681), 1-161; || *Act. SS. Iun.* L 511-52; 3<sup>a</sup> ed. 503-43 (nonnullis praetermissis); || *LEIBNITIUS*, *Scr. rer. Brunsv.* L 517-64; || *PERTZ*, *MG. Scr. XI.* 106-61.

*Exc. DUCHESNE*, *Hist. Franc. scr.* III. 429. — *MABILLON*, *Acta*, VI, 1. 382-394; 2<sup>a</sup> ed. 338-49. — *HONTHEIM*, *Prodr. hist. Trev.* I. 663-65. — *BOUQUET*, V. 461-82; IX. 114; X. 373.

**Melania senior matrona Romana, † 410. — Iun. 8.**

\* *PALLADIUS*, A. 33 et 42 (*Vitae Patrum*, ed. *ROSWEYDUS*, 967 et 970-71; 2<sup>a</sup> ed. 973 et 976-77; || *P.L.* LXXIV. 318-20 et 327-29). — *VINC. BELLOV.* XVIII. 89; || *MOLINIER* et *KOHLER*, *Itin. Hieros.* II, 1. 69-70. — *PETRUS DE NAT.* IX. 94. — *IAC. PHILIPPUS BERGOMENSIS*, c. 115.

**Melania iunior matrona Romana, † 439. — Dec. 31.**

1. *VITA. a. Inc. prol.* Benedictus Deus, qui suscitavit tuum pretiosum caput — *Inc.* Igitur ipsa bb. quondam romanae urbis senatui fuit prima, violenterque iuncta — *Des.* nec in cor hominis ascendit, quae praeparavit Deus diligentibus se; cui est honor... [5885]

*Anal. Boll.* VIII. 19-63 (desunt quaedam in medio, quae suppleta sunt ex moderna versione libelli graeci: ibid. 52-55, cap. 22-29 init.).

*Exc. MOLINIER* et *KOHLER*, *Itin. Hieros.* II, 1. 133-42.

b. (EADEM CONTRACTA). *Inc.* Igitur bb. Melania Romanae urbis senatui fuit. Hanc autem parentes — *Des.* et laeta in gaudium Dñi, quod praeparavit Deus diligentibus se; cui est gloria... [5886]

*Bibl. Casin.* III. Floril. 306-12.

2. EPITOMAE.

\* *PALLADIUS*, A. 42 et 49 (*Vitae Patrum*, ed. *ROSWEYDUS*, 970-71 et 973-74; 2<sup>a</sup> ed. 976-77 et 978-80; || *P.L.* LXXIV. 327-29 et 332-34). — *PETRUS DE NAT.* IX. 95.

**Melanius ep. Redonensis, † cca. 530. — Ian. 6, Nov. 6.**